
Teknisk projektleder - Aarhus

Har du en teknisk baggrund som udvikler, hvor du kunne tænke dig at bevæge dig mere i retning af
projektledelse? Er du god til at holde overblikket, og kan du lide at arbejde struktureret med
opfølgning og planlægning? Er du samtidig en people-person, som kan skabe relationer både til
dine kolleger og kunder?  
 
Bliv en del af Vertica 
Hos Vertica er vi ikke som de andre. Vi er et mix af 140 digitale forretningsudviklere, UX’ere,
projektledere, backend- og frontendudviklere som alle nørder e-commerce. Men ingen chefer.  
Vi har i mere end 20 år hjulpet vores kunder med at designe og udvikle e-commerce-løsninger,
som andre ser op til. Vores kunder tæller blandt andet virksomheder som Søstrene Grene,
Hørkram, Bolia, Normal og Danfoss.   
Vertica er nemlig en non-hierarkisk virksomhed. Alles mening bliver hørt: dine idéer er lige så gode
som alle andres – det bedste argument vinder altid. Vi gør en masse ting for at skabe den bedste
arbejdsplads, og det glæder vi os til at fortælle dig mere om. 
 
Hverdagen i Vertica 
Som teknisk projektleder bliver du en del af vores service-team, som varetager support,
videreudvikling og vedligeholdelse af vores kunders løsninger.  Sammen med dine kolleger
varetager i den direkte kommunikation med kunderne omkring løsningerne.  
 
Som teknisk projektleder er du ansvarlig for en række kunder, og varetager projektledelsen af
opgaver på disse til en fast gruppe udviklere i dit team. Du har overblikket over store releases og
milepæle på dine kunders løsninger, så de opgaver som kan planlægges og afklares, er forberedt.
Derudover varetager du den daglige koordinering af de ad hoc-opgaver, som kommer ind, og
prioriterer og fordeler dem mellem udviklerne på teamet. Du sikrer kommunikation og opfølgning til
kunden men samtidig også opfølgning og sparring med de udviklere, som sidder på opgaverne.  
 
Derudover er du sammen med de andre projektledere i vores Service-team ansvarlig for jævnligt at
gennemskue mønstre i issues og fejl på tværs af løsninger og hele tiden forbedre vores service-
organisation.  
 
Dit fundament 
Vi søger en teknisk projektleder, som har en baggrund som udvikler, så du kan bidrage med daglig
sparring til de udviklere, som sidder i dit team. Du trives i en konsulentrolle, og er god til at skabe
tillidsopbyggende relationer – både til kunder og kolleger. Du arbejder struktureret og analytisk, og
er god til at at holde overblik over flere opgaver på forskellige kunder, og prioriterer i opgaverne.  
 
Vi vægter: 

God erfaring med softwareudviklingsopgaver ●

God til at kommunikere og god til at lytte ●

Arbejder struktureret ●

Arbejder proaktivt og kan lide at drive processer ●

Ønske om at have gode relationer til kolleger og kunder ●

Det er en fordel hvis du:  

Erfaring med projektadministration ●

Erfaring med mentoring eller ledelse  ●

Har erfaring som konsulent 

 

●

Og nu til alt det, vi gerne vil tilbyde dig!  
Gennemsigtighed er en af kerneværdierne i Vertica, og derfor ligger vores personalehåndbog frit
tilgængeligt på vores website. I personalehåndbogen kan du læse, hvilke vilkår vi - og alle vores
fremtidige kolleger - arbejder under. Hvis ikke du har tid til at læse hele håndbogen igennem, så har
vi fremhævet nogle af de punkter, vi sætter særligt pris på.  
 
 Livslang læring 
Vi går i livets skole, men af og til er der også kurser, konferencer eller uddannelser, som man kan
lære af. Er det noget du gerne vil blive klogere på, har du muligheden for at videreuddanne dig i
Vertica. Vi har sat uddannelsesbudgettet frit.    
 Det sociale 
Sociale arrangementer holder vi mange af. Det kan være alt fra klatring, padeltennis, byg-dit-eget-
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tastatur og cocktail-kursus til familietur i Djurs Sommerland. Derudover tager vi hvert år på en
firmaweekend, hvor vi har fokus på hygge, god mad og socialt samvær. 
 Hele mennesker på arbejde 
Vi tror på, at der er andet i livet end arbejde. Og derfor er det vigtigt for os, at vi holder os inden for
en 37-timers arbejdsuge. 
 
Lyder det som den rette stilling for dig? 
Send din ansøgning og dit CV til os ved at klikke på linket herunder. Hvis du har nogle spørgsmål,
kan du ringe/skrive til Katrine på 27509373 eller kra@vertica.dk. 
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